
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 1991 r.

TREfiC:
Poz.:

Nr 9

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

91 — Nr 103 z dnia 8 lipca 1991 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu
wyborczym Nr 2 dla wyboru Rady Gminy w Niemcach

92 — Nr 104 z dnia 15 lipca 1991 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu
wyborczym Nr 12 dla wyboru Rady Gminy w Rybczewicach

93 — Nr 105 z dnia 15 lipca 1991 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okrę­
gach wyborczych Nr 1 i Nr 10 dla wyboru Rady Gminy i Miasta w Kocku

94 — Nr 118 z dnia 7 sierpnia 1991 r. uchylające zarządzenie Nr 104 Wojewody Lubelskiego z dnia
15 lipca 1991 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym 
Nr 12 dla wyboru Rady Gminy w Rybczewicach.

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE

95 — Nr XVI/143/91 z dnia 27 czerwca 1991 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Szerokie” w Lublinie.

UCHWAŁA RADY GMINY

96 — Nr X/58/91 w Jastkowie z dnia 12 lipca 1991 r. w sprawie zmian miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego gminy Jastków

97 — Nr XII/74/91 w Puławach z dnia 1 lipca 1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego „Wólka 
Gołębska” gmina Puławy

98 — Nr IX/60/91 w Stężycy z dnia 24 lipca 1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego ośrodka gminnego w Stężycy

99 — Nr XIV/75 91 w Wilkołazie z dnia 15 lipca 1991 r. w sprawie uchwalenia zmian miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wilkołaz.

109 — Nr IH/15/90 w Sernikach z dnia 15 lipca 1990 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla budownictwa jednorodzinnego 
„B” w Sernikach.

POROZUMIENIA

101 — Porozumienie zawarte w dniu 27 grudnia 1990 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Woje­
wódzkim Lekarzem Weterynarii — Dyrektorem Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Lubli­
nie

102 — Porozumienie zawarte w dniu 16 lipca 1991
Drugiego Urzędu Skarbowego w Lublinie

103 — Porozumienie zawarte w dniu 16 lipca 1991
Urzędu Skarbowego w Lubartowie

104 — Porozumienie zawarte w dniu 16 lipca 1991
Urzędu Skarbowego w Kraśniku

105 — Porozumienie zawarte w dniu 16 lipca 1991
Urzędu Skarbowego w Opolu Lubelskim

106 — Porozumienie zawarte w dniu 16 lipca 1991
Urzędu Skarbowego w Puławach.

r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Naczelnikiem 

r. pomiędzy W’ojewodą Lubelskim a Naczelnikiem 

r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Naczelnikiem 

r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Naczelnikiem 

r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Naczelnikiem

ZARZĄDZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

107 — Nr 26 z dnia 22 lipca 1991 r. w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wyborów
uzupełniających do Rady Gminy w Janowcu

108 — Nr 28 z dnia 19 sierpnia 1991 r. w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wybo­
rów’ uzupełniających do Rady Gminy w Niemcach.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 100 — Poz. 91—92

91
ZARZĄDZENIE NR 103 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 8 lipca llhil r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 2 dla wyboru Rady 
Gminy w Niemcach.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 z późn. zm.), w związku z uchwałą 
Nr X/94/91 Rady Gminy w Niemcach stwierdzającą 
wygaśnięcie mandatu radnego Romana Kuśpita na 
skutek zrzeczenia się mandatu — zarządza się, co 
następuje:
§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 

wyborczym Nr 2 dla wyboru Rady Gminy w 
Niemcach.

§ 2. Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 18 sierpnia 1991 r.

§ 3. Ustala się kalendarz wyborczy, stanowiący za­
łącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

Jan Wojcieszczuk

Załącznik do Zarządzenia Nr 103 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 8 lipca 1991 roku

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczych Treść'czynności

do 12 lipca 1991 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz ogło­
szenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Zarządzenia Wojewody 
Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

do 19 lipca 1991 r. powołanie terytorialnej komisji wyborczej

do 26 lipca 1991 r. powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

do 31 lipca 1991 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń terytorialnej 
komisji wyborczej o siedzibie terytorialnej i obwodowej komisji wyborczej' oraz 
o granicy i numerze obwodu wyborczego

do 2 sierpnia 1991 r. zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na 
radnych

do 5 sierpnia 1991 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 9 sierpnia 1991 r. podanie do publicznej wiadomości w drodze rozplakatowania obwieszczeń teryto­
rialnej komisji wyborczej zawierających informacje o zarejestrowanych kandy­
datach na radnych

do 15 sierpnia 1991 r. przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców

92
ZARZĄDZENIE NR 104 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 15 lipca 1991 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 12 dla wyboru Rady 
Gminy w Rybczewicach.

Na podstawie ar.t. 111 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 z póżn. zm.) w związku z uchwałą 
Nr XII/95/91 Rady Gminy w Rybczewicach z dnia 
7 czerwca 1991 r. stwierdzającą wygaśnięcie man­
datu radnego Waldemara Czubiela na skutek zrze­
czenia się mandatu — za*rządza się, co następuje:
§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 

wyborczym Nr 12 dla wyboru Rady Gminy 
w Rybczewicach.

§ 2. Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 8 września 1991 r.

§ 3. Ustala się kalendarz wyborczy, stanowiący za­
łącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Lubelskiego.

Jan Wojcieszczuk



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 101 — Poz. 92—93

Załącznik do Zarządzenia Nr 104 
Wojewody Lubelskiego
z dnia 15 lipca 1991 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczych Treść czynności

do 19 lipca 1991 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz ogło­
szenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Zarządzenia Wojewody 
Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

do 24 lipca 1991 r. powołanie terytorialnej komisji wyborczej

do 2 sierpnia 1991 r. powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

do 9 sierpnia 1991 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń terytorialnej 
komisji wyborczej 0 siedzibie terytorialnej i obwodowej komisji wyborczej oraz 
0 granicy i numerze obwodu wyborczego

do 16 sierpnia 1991 r. zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na 
radnych

do 19 sierpnia 1991 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 23 sierpnia 1991 r. podanie do publicznej wiadomości w drodze rozplakatowania obwieszczeń teryto­
rialnej komisji wyborczej zawierających informacje 0 zarejestrowanych kandy­
datach na radnych

do 5 września 1991 r. przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców

93
ZARZĄDZENIE NR 105 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 15 lipca 1991 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgach wyborczych Nr 1 i Nr 10 dla wyboru 
Rady Gminy i Miasta w Kocku.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. „ 2 
Nr 16, poz. 96 z późn. zm.) w związku z uchwałami 9 
Nr XII/69/91 i Nr XII/70/91 Rady Gminy i Miasta 
w Kocku z dnia 16 czerwca 1991 r. stwierdzającymi § 3. 
wygaśnięcie mandatów radnych Jana Naroga na 
skutek śmierci i Tomasza Konarskiego na skutek § 4 
zrzeczenia się mandatu — zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgach 
wyborczych Nr 1 i Nr 10 dla wyboru Rady

Gminy i Miasta w Kocku.
Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 8 września 1991 r.
Ustala się kalendarz wyborczy, stanowiący za­
łącznik do zarządzenia.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Lubelskiego.

Jan Wojcieszczuk

KALENDARZ WYBORCZY

Załącznik do Zarządzenia Nr 105 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 15 lipca 1991 r.

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczych Treść czynności

do 19 lipca 1991 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz ogło­
szenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Zarządzenia Wojewody 
Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

do 24 lipca 1991 r. powołanie terytorialnej komisji wyborczej ‘

do 2 sierpnia 1991 r. powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 102 — Poz. 93—95

94

do 9 sierpnia 1991 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń terytorialnej 
komisji wyborczej o siedzibie terytorialnej i obwodowej komisji wyborczej oraz 
o granicy i numerze obwodu wyborczego

do 16 sierpnia 1991 r. zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na 
radnych

do 19 sierpnia 1991 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 23 sierpnia 1991 r. podanie do publicznej wiadomości w drodze rozplakatowania obwieszczeń teryto­
rialnej komisji wyborczej zawierających informacje o zarejestrowanych kandy­
datach na radnych

do 5 września 1991 r. przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców

ZARZĄDZENIE NR 118
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 1991 r.
uchylające Zarządzenie Nr 104 Wojewody Lubelskiego z dnia 15 lipca 1991 r. w sprawie przeprowadze­
nia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym

Na podstawie .art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123), art. Ill 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -— Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 z póżn. 
zm.), w związku z uchwałą Nr XIII 107 91 Rady 
Gminy w Rybczewicach z dnia 28 lipca 1991 r. do­
tyczącą wyborów uzupełniających w okręgu wybor­
czym Nr 12 zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 104 Wojewody Lu­
belskiego z dnia 15 lipca 1991 r. w sprawie 

Nr 12 dla wyboru Rady Gminy w Rybczewicach.

przeprowadzenia wyborów uzupełniających w 
okręgu wyborczym Nr 12 dla wyboru Rady 
Gminy w Rybczewicach — z powodu podjęcia 
uchwały przez Radę Gminy w Rybczewicach 
o nieprzeprowadzaniu wyborów uzupełniają­
cych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Lubelskiego.

Jan Wojcieszczuk

95
UCHWAŁA NR XVI/143/91 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE 
z dnia 2 czerwca 1991 r.

w sprawie miejscowego planu szczegóołwego zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego „Szerokie” w Lublinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 
r. Nr 17, poz. 99), art. 7 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. 
z 1982 r. Nr 11, poz. 79) oraz art. 1 ust. 25 ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe­
tencji określonych w ustawach szczególnych pomię­
dzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 
198) Rada Miejska po zapoznaniu się z projektem 
planu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego osiedla budow­
nictwa jednorodzinnego „Szerokie” w Lublinie 
w granicach określonych rysunkiem planu.

§ 2. Przyjmuje się program oraz zasady rozwiązań 
funkcjonalno-przestrzennych i technicznych za­
warte w rysunku i tekście planu stanowiących 
integralną całość.

§ 3. Akceptuje się sposób załatwienia uwag i wnios­
ków zgłoszonych w okresie wyłożenia projektu 
planu do publicznego wglądu.

§ 4. Plan zagospodarowania przestrzennego oraz 
program rolniczego wykorzystania gruntów do 
czasu ich wyłączenia z produkcji rolnej prze­
chowywane są w Urzędzie Miasta, który zo­
bowiązany jest do udostępniania ich i udziela­
nia informacji zainteresowanym w ramach 
obowiązujących przepisów.

§■5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Lublina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

dr Marek Poniatowski



— 103 — Poz. 96Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9

96
UCHWAŁA NR X/58/91 

RADY GMINY W JASTKOWIE 
z dnia 12 lipca 1991 r.

w sprawie zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Jastków.

Na podstawie art .18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
nr 16, poz. 95), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym (jednolity 
tekst: Dz. U. Nr 17 z 1989 r.), art. 7 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leś­
nych (Dz. U. Nr 11) oraz rozdz. 1 art. 1 pkt 25 usta­
wy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kom­
petencji (Dz. U. Nr 34, poz. 198) — Rada Gminy po 
zapoznaniu się z projektem zmian uchwala, co na­
stępuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy zatwierdzonym uchwałą Gminnej Ra­
dy Narodowej Nr XXII 66/88 z dnia 3 lutego 
1988 r. — zgodnie z wykazem zmian stano­
wiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustalenia zmian miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wiążące są 
dla terenów nie wymagających wyłączenia z 
użytkowania rolniczego lub mających zgodę 
ministra na wyłączenie z produkcji rolnej. 
Dla terenów przeznaczonych pod inwestycje

nierolnicze realizacja decyzji planu uwarunko­
wana jest uzyskaniem zgody Ministra Rolnict­
wa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa na 
wyłączenie z produkcji. *

§ 3. Przyjmuje się i akceptuje sposób rozpatrzenia 
uwag i wniosków zgłoszonych w czasie wyło­
żenia projektu zmian do publicznego wglądu i 
w toku prac nad planem.

§ 4. Rysunek planu z naniesionymi zmianami prze­
chowywany jest w Urzędzie Gminy Jastków, 
który zobowiązany jest do udostępniania go 
i udzielania informacji zainteresowanym w ra­
mach obowiązujących przepisów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Zdzisław Karpeta

Wykaz zmian

Załącznik Nr 1 do Nchwały Nr X/58/91 
z dnia 12 lipca 1991 r.

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Jastków

A. Jastków, Panieńszczyzna

1. Z terenu A4MN wydziela się teren A101MR
2. Zmiana przeznaczenia terenu A5MN na A5MR
3. Zmiana przeznaczenia terenu A6MN na A6UH, 

UG, UR
4. Z terenu A7MN wydziela się teren A100KS
5. Zmiana przeznaczenia'terenu A13UH na A13UR
6. Zmiana przeznaczenia terenu A21UK na A4MN
7. Z tereun A29MR wydziela się teren A98P
8. Zmiana przeznaczenia terenu A51RP na A51MN
9. Z terenu A53RP wydziela się teren A99MR

10. Z terenu A54RP wydziela się tereny A84MR 
i A102MR

11. Z terenu A55RP wydziela się teren A85MR
12. Z terenu A56RP wydziela się teren A86KS
13. Z terenu A58RP wydziela się teren A87MR i

powiększa teren A40MR
14. Z terenu A59RP powiększa się teren A38MR
15. Z terenu A60RP wydziela się tereny A88MR

i A89KS
16. Z terenu Ą61RP powiększa się teren A35MR
17. Z terenu A62RP wydziela się teren A90MR

wydziela się tereny A91MR,18.

24.

B. Tomaszowice Wieś i Kolonia

1.

2. się B26MRtereny

3. się teren B63MR

4. się B64Zc,tereny

5. B44KS

21.
22.
23.

19.
20.

6.
7.

A63RP
A93MR
A63aRP
A66RP

powiększa się teren A34MR 
wydziela wydziela się te-

A67RP wydziela się teren A96MR
A73RZ wydziela się teren A97NO 
przeznaczenia terenu A80KS na

Z terenu
A92MR i
Z terenu
Z terenu
reny A94MR i A95MR
Z terenu
Z terenu
Zmiana
A51MN
Zmiana przeznaczenia terenu A12UT na A10ZP

Z terenu B1RP wydziela się teren B62UR i 
powiększa teren B25MR
Z terenu B2RP powiększa
i B28MR
Z terenu B4RP wydziela 
i powiększa teren B29MR
Z terenu B7RP wydziela
B65UR, B68MR
Zmiana przeznaczenia terenów B10RP i 
na B37 MR
Z terenu B13RP powiększa się teren B41MR
Z terenu B16RZ wydziela się teren B67UH



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 104 — Poz. 96

8. Zmiana przeznaczenia części terenu B43ZC na 
teren B9RP

9. Z terenu B46RP wydziela się teren B66UR
10. Zmiana przeznaczenia terenu B47PS na teren 

B47PS, UR

C. Dąbrowica

1. Z terenów C1RP i C17MR powiększa się teren
C14MR

2. Z terenu C2RP powiększa się teren C15MR włą­
czając w nie tereny C15aMR, < 15bMR i C16MR

3. Z terenu C4RP wydziela się tereny C39MR i
C42KS, UH, UG oraz powiększa teren C18MR

4. Z terenu C6RP wydziela się teren C40MR
5. Z terenu C5RP powiększa się teren C28MR
6. Z terenu C34MN wydziela się teren C41UR i 

C33ZC
7. Zmiana przeznaczenia terenu C36KX na tereny 

C33ZC, C25MR, C32UK

D. Sieprawice, Sieprawki

1. Z terenu D11RP wydziela się tereny D46MR
i D47MR

2. Z terenu D12RP 
i D49MR

wydziela się tereny D48MR

3. Z terenu D16RP wydziela się teren D45MR
i powiększa teren D37MR

E. Sługocin, Wysokie, Moszenki

1. Z terenu E1RP powiększa się teren E24MR
2. Z terenu E8RP wydziela się teren E44MR i 

powiększa teren E28MR
3. Z terenu E13RP powiększa się teren E37MR
4. Z terenu E14RP powiększa się tereny E32MR 

i E36MR
5. Zmiana przeznaczenia terenu E42MN na E42MR

F. Ożarów, Ługów

1. Z terenu F3RP wydziela się teren F59MR i po­
większa teren F28MR

2. Z terenu F2RP powiększa się teren F36MR
3. Z terenu F4RP wydziela się teren F60MR
4. Z terenu F7RP powiększa się teren F32MR
5. Z terenu F8RP wydziela się teren F61MR
6. Z terenu F9RP powiększa się teren F40MR
7. Z terenu F10RP wydziela-się teren F62MR
8. Z terenu F11RP powiększa się teren F44MR
9. Z terenu F13RP powiększa się teren F46MR

10. Zmiana przeznaczenia terenu F53MN na F53MR

G. Miłocin

1. Z terenu G2RP wydziela się tereny G17MR i 
G20MR

2. Z terenu G2aRP wydziela się tereny G18UH, 
UR i G19MR

3. Zmiana przeznaczenia terenu G14MN na G14MR

H. Moszna

1. Z terenu H3RP wydziela się teren H43MR
2. Z terenu H8RP powiększa się teren H38MR
3. Z terenu H9RP powiększa się teren H36MR
4. Z terenu H10RP wydziela się teren H44MR
5. Zmiana przeznaczenia terenu H40MN na H40MR

I. Płouszowice

1. Z terenu I2RP wydziela się teren I41MR
2. Z terenu I3RP wydziela- się teren I42MR i po­

większa teren I23MR
3. Z terenu I4RP wydziela się teren I43MR
4. Z terenu I6RP wydziela się teren I44MR
5. Z terenu I7RP wydziela się teren I45MR i po­

większa teren 131 MR
6. Z terenu I8RP wydziela się tereny I46UR i 

I48KS
7. Z terenu I9RP powiększa się teren I32MR
8. Z terenu I32MR wydziela się teren I47S

/
J. Barak, Dębówka

•1. Z terenu J1RP wydziela się teren J19MR
2. Zmiana przeznaczenia terenu J3RP na J3MR
3. Z terenu J6RP wydziela się teren J17MR
4. Z terenu J7RP wydziela się teren J18MR

K. Marysin, Natalin

1. Z terenu K3RP wydziela się teren K25MR i 
powiększa teren K10MR

2. Z terenu K2RP powiększa się teren K9MR
3. Z terenu K5RP powiększa się tereny K13MR 

i K14MR
4. Z terenu K6RP wydziela się teren K27MR
5. Z terenu K10MR wydziela się teren K24UR
6. Z terenu K13MR wydziela się teren K26UR

L. Snopków

1. Z terenu L2RP powiększa się teren L22MR
2. Z terenu L4RP wydziela się teren L49MR
3. Z terenu L9RP wydziela się teren L50MR
4. Z terenu L13RP wydziela się tereny L51MR i 

L52MR
6. Z terenu L14RP wydziela się tereny L53MR 

i powiększa teren L33MR
6. Zmiana klasyfikacji drogi wojewódzkiej O7KDW 

na drogę gminną i jej przebiegu



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 105 — Poz. 96—99

Ł. Piotrawin, Jastków, Kol. Podleśna

1. Z terenu Ł2RP wydziela się teren Ł28KS, UG, 
. UR
2. Z terenu Ł5RP powiększa się teren Ł23MR
3. Z terenu Ł7RP powiększa się teren Ł17MR

4. Z terenu Ł8RP wydziela się tereny Ł25MR 
i Ł26MR

5. Z terenu Ł9RP wydziela się teren Ł27MR.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Zdzisław Karpeta

97
UCHWALiX NR XII/74/91
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 1 lipca 1991 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu bu­
downictwa jednorodzinnego „Wólka Gołębska” gmina Puławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.), w 
związku z art. 1 ust. 25 lit. „f” ustawy z dnia 17 
maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określo­
nych w ustawach szczególnych pomiędzy organami 
gminy a organami administracji rządowej oraz o 
zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198 z 
1990 r.) — Rada Gminy Puławy po zapoznaniu się 
z projektem planu oraz opinią Komisji Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska, Zaopatrzenia i Działalności Go­
spodarczej — uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zago­
spodarowania przestrzennego terenu budow­
nictwa jednorodzinnego „Wólka Gołębska” 
gmina Puławy zgodnie z załącznikiem do ni­
niejszej uchwały.

§ 2. Oryginał i wtórniki planu przechowywane są 
w Urzędzie Gminy, który zobowiązany jest do 
udostępniania go zainteresowanym w ramach 
obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego, na tablicy 
ogłoszeń oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wojciech Dzwonkowski

98
UCHWAŁA NR IX/60/91 

RADY GMINY W STĘŻYCY 
z dnia 24 lipca 1991 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego ośrodka 
gminnego w Stężycy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95) i art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. 
U. Nr 17, poz. 99 z 30 marca 1989 r.) — po zapozna­
niu się z opiniami właściwych Komisji Rady oraz na 
wniosek Zarządu Gminy — Rada Gminy w Stężycy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego ośrodka gmin­
nego w Stężycy.

§2. 1. Oryginał planu przechowywany jest w Biu­

rze Planowania Przestrzennego PPUP w 
Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w U- 
rzędzie Gminy w Stężycy.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. .Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Sobiechowski

99
UCHWAŁA NR XIV/75/91

RADY GMINY W WILKOŁAZIE 
z dnia 15 lipca 1991 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wilkołaz



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9________ — 106 — Poz. 99—101

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95) i art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. 
.U. Nr 17, poz. 9*9 z 1989 roku) — Rada Gminy w 
Wilkołazie po zapoznaniu się z projektem zmian 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Wilkołaz uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie o- 
gólnym zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Wilkołaz zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się program czasowego wykorzy­
stania gruntów rolnych przewidzianych w 
zmianach planu na cele nierolnicze, do czasu 
ich rzeczywistego wyłączenia z produkcji rol­
nej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Przyjmuje się do wiadomości nie uwzględnie­
nie wniosków wymienionych w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały, zgłoszonych w trakcie 
wyłożenia projektu zmian do publicznego wglą­
du i w toku uzgodnień, z zastrzeżeniam zwe­
ryfikowania lokalizacji cukrowni i gminnego 
ośrodka administracyjno-usługowo-mieszkanio- 
wego w opracowaniu aktualizacji miejscowe­
go planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Wilkołaz.

§ 4. 1. Oryginał zmian przechowywany jest w ar­
chiwum Biura Planowania Przestrzennego 
PPUP w Lublinie.
2. Wtórnik zmian przechowywany jest w U- 
rzędzie Gminy w Wilkołazie, który jest zobo­
wiązany do udostępniania go zainteresowanym 
w ramach obowiązujących przepisów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po wyrażeniu zgody 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo­
wej na wyłączenie gruntów, przewidzianych w 
zmianach planu na cele nierolnicze, z użytko­
wania rolniczego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny- >

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
w Wilkołazie

Zygmunt Stręciwilk

100

UCHWAŁA NR HI/15/90 
RADY GMINY W SERNIKACH

z dnia 15 lipca 1990 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu osied­
la budownictwa jednorodzinnego „B” w Sernikach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95) i art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. 
U. Nr 17, poz. 99 z 30 marca 1989 r.) — po zapozna­
niu się z projektem planu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu o- 
siedla budownictwa jednorodzinnego ,,B” w 
Sernikach.

§ 2. 1. Oryginał planu przechowywany jest w Biu­
rze Planowania Przestrzennego — Przedsię­
biorstwie Państwowym Użyteczności Publicznej 
w Lublinie.
2. Wtórnik planu przechowywany jest w U- 
rzędzie Gminy w Sernikach, który zobowiąza­

ny jest do udostępniania ich treści zaintereso­
wanym w ramaclT obowiązujących przepisów.

§■ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządo­
wi Gminy w Sernikach.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu \v Dzienniku U- 
rzędowym Województwa Lubelskiego oraz wy­
wieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gmi­
ny w Sernikach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Dejko

101

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 27 grudnia 1990 r. pomiędzy Woje­
wodą Lubelskim a Wojewódzkim Lekarzem Wetery­
narii — Dyrektorem Wojewódzkiego Zakładu Wete­
rynarii w Lublinie w sprawie powierzenia prowa­

dzenia spraw z zakresu weterynarii należących do 
właściwości rządowej administracji ogólnej na obsza­
rze województwa lubelskiego.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 107 — Poz. 101

I. Podstawa prawna porozumienia

Art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te­
renowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz. 123).

II. Przedmiot porozumienia

1. Wojewoda Lubelski powierza a Wojewódzki Le­
karz Weterynarii — Dyrektor Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Lublinie przyjmuje do 
wykonania i prowadzenia sprawy z zakresu we­
terynarii, a zwłaszcza wydawania decyzji admi­
nistracyjnych wynikających z przepisów:
1) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraź­
liwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 
673 z póżn. zmianami) a w szczególności: art. 
art. 2, 4, 6, 16, 17, 26, 39, 40, 41, 44, 60, 72, 
74, 88;

2) ustawy z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalcza­
niu chorób zakaźnych — w części dotyczącej 
zwalczania chorób zakaźnych zwierząt, które 
mogą przenosić się na ludzi (Dz. U. Nr 50, 
poz. 297, z 1971 r. Nr 12, poz. 115, z 1974 r. 
Nr 47, poz. 280 i z 1989 r. Nr 35, poz. 192), 
a w szczególności art. 11 i 12 ust. 2;

3) ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, 
ochronie zwierząt łownych i prawie łowiec­
kim — w części dotyczącej zwalczania chorób 
zakaźnych u zwierzyny łownej (Dz. U. Nr 33, 
poz. 197 z 1973 r.);

4) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 
dnia 22 marca 1928 r. o badaniu zwierząt 
rzeźnych i mięsa (Dz. U. Nr 60, poz. 454 z 
193J r. z późn. zmianami);

5) ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. o warun­
kach zdrowotnych żywności i żywienia (Dz. 
U. nr 29, poz. 245 z późn. zm.), a w szczegól­
ności nadzoru sanitarno-weterynaryjnego nad 
produkcją środków spożywczych pochodzenia 
zwierzęcego, nad przetwórstwem rybnym, nad 
warunkami sanitarnymi uzyskiwania mleka;

6) rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej oraz Rolnictwa z dnia 12 wrześ­
nia 1972 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o warunkach zdrowotności 
żywności i żywienia (Dz. U. Nr 40, poz. 261);

7) ustawy z dnia 1 lipca 1949 r. o' zakładach 
leczniczych dla zwierząt (Dz .U. Nr 41 poz. 
279 z późn. zm.) w części dotyczącej nadzoru 
art. 22 ust. 2 pkt 1;

8) ustawy z dnia 28 stycznia 1987 r. o środkach 
farmaceutycznych, artykułach sanitarnych i 
aptekach — w części dotyczącej środków far­
maceutycznych i artykułów sanitarnych sto­
sowanych u zwierząt (Dz. U. Nr 3, poz. 19 z

późn. zm.);.
9) rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 12 

czerwca 1928 r. w sprawie nadzoru wetery­
naryjnego (Dz. U. nr 65, poz. 579 z późn. zm.) 
a w szczególności § § 3, 4, 12;

10) ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze nad 
niektórymi środkami żywienia zwierząt — w 

części dotyczącej nadzoru nad zdrowotną ja- 
koścąi (Dz. U. Nr 63, poz. 419);

11) ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli 
zwierząt gospodarskich — w części dotyczą­
cej zwalczania gzawicy bydła i uznania stad 
zwierząt lub zwierząt za zdrowe lub repro­
dukcyjne (Dz. U. Nr 54, poz. 310 z póżn. zm.).

2. W zakresie określonym w ust. 1 pkt 1—-11 Woje­
wódzki Lekarz Weterynarii w Lublinie wszczyna 
i prowadzi zgodnie z Kpa postępowanie admini­
stracyjne oraz wydaje rozstrzygnięcia (decyzje) 
administracyjne.

3.1. Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 25 listopada 
1970 r. o warunkach zdrowotnych żywności i 
żywienia (Dz. U. Nr 29, poz. 245) oraz zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej oraz Rolnictwa z dnia 12 września 
1972 r. w sprawie wykonania niektórych prze­
pisów ustawy o warunkach zdrowotnych żyw­
ności i żywienia (Dz. U. Nr 4, poz. 216);

2. Na podstawie § 1 pkt 15 rozporządzenia Preze­
sa Rady Ministrów z dnia 20 lutego 1987 r. (Dz. 
U. Nr 6, poz. 34) w sprawie nadania funkcjona­
riuszom niektórych organów uprawnień do na­
kładania grzywien w drodze mandatu karnego 
oraz § 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Rol­
nictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
z dnia 16 lutego 1988 r. (Dz. U. Nr 8, poz. 60) 
w sprawie określenia wykroczeń, za które fun­
kcjonariusze niektórych jednostek organizacyj­
nych resortu leśnictwa, rolnictwa i gospodarki 
żywnościowej są upoważnieni do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego — Woje­
woda Lubelski upoważnia:
a) Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Lu­

blinie oraz na wniosek Wojewódzkiego Le­
karza Weterynarii w Lublinie — pracowni­
ków Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w 
Lublinie,

b) Wojewódzkiego Weterynaryjnego Inspekto­
ra Sanitarnego,

c) Rejonowych Weterynaryjnych Inspektorów 
Sanitarnych,

d) Zakładowych Weterynaryjnych Inspekto­
rów Sanitarnych

do wydawania decyzji administracyjnych oraz 
nakładania grzywden w drodze mandatu karne­
go w sprawach objętych cz. II ust. 1 niniejsze­
go porozumienia.

3. Rejestr wydanych upoważnień oraz ich corocz­
ną ważność prowadzi Wojewódzki Lekarz Wete­
rynarii w Lublinie.

4. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Lublinie kon­
troluje i ocenia realizację powierzonych spraw z 
zakresu weterynarii:
1) należących do właściwości rejonowej admini­

stracji rządowej na terenie województwa lu­
belskiego,

2) będących przedmiotem porozumienia w cz. II
ust. 1, 2, 3.

5. Decyzje, postanowienia, tytuły wykonawcze i 
zaświadczenia wydane na podstawie cz. II ust.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 108 — Poz. 101—102

1—3 niniejszego porozumienia pieczętowane są 
pieczątkami o brzmieniu:
a) pieczęć nagłówkowa:

Wojewódzki Zakład Weterynarii w Lublinie 
(z wymienioną nazwą komórki organizacyjnej)

b) pieczątka podpisowa:
w spr. powierzonej przez Wojewodę Lubel­

skiego 
lek. wet. (stanowisko służbowe).

III. Warunki porozumienia

1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Lublinie wy­
konuje zadania i prowadzi sprawy będące przed­
miotem mniejszego porozumienia w ramach środ­
ków finansowych zabezpieczonych na ten cel 
przez Wojewodę Lubelskiego w budżecie woje­
wódzkim i środków budżetu państwa w części 
dotyczącej Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żyw­
nościowej na pokrycie kosztów: zapobiegania, 
wykrywania i tłumienia chorób zwierzęcych 
objętych obowiązkiem zgłaszania i zwalczania.

2. Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Żyw­
nościowej UW w Lublinie kontroluje i ocenia 
realizację powierzonych spraw oraz skutki spo­
łeczne, gospodarcze i finansowe.

3. Spory wynikające z realizacji i warunków poro­
zumienia rozstrzyga Minister Rolnictwa i Gospo­
darki Żywnościowej.

IV. Postanowienia końcowe

Porozumienie niniejsze:
1) zawiera się na czas nieokreślony,
2) wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego,

3) sporządza się w 5-ciu jednobrzmiących egzem­
plarzach, które otrzymują:
a) strony zawierające porozumienie — po 1 

egzemplarzu,
b) Ministerstwo Rolnictwa i Gospodarki Żyw­

nościowej Departament Weterynarii,
c) Wydział Organizacji i Nadzoru UW — 2 

egzemplarze do Dziennika Urzędowego Woje­
wództwa Lubelskiego.

Wojewódzki Lekarz 
Weterynarii

dr Kazimierz Sobieszewski

Wojewoda Lubelski

Jan Wojcieszczuk

102
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 16 lipca 1991 r. pomiędzy Wojewo­
dą Lubelskim ą Naczelnikiem Drugiego Urzędu 
Skarbowego w Lublinie w sprawie powierzenia 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu administ­
racji rządowej.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz. U. nr 21, poz. 123) zawiera 
się porozumienie następującej treści:

§ 1. Wojewoda Lubelski zwany dalej „organem 
powierzającym” powierza Naczelnikowi Dru­
giego Urzędu Skarbowego w Lublinie zwanym 
dalej „jednostką przejmującą” prowadzenie 
spraw związanych z ustalaniem i poborem 
dywidendy od przedsiębiorstw budżetu tere­
nowego, za wyjątkiem przedsiębiorstw komu­
nalnych a zwłaszcza wydawania decyzji admi­
nistracyjnych wynikających z przepisów:
1) ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. o gospo­

darce finansowej przedsiębiorstw państwo­
wych — z zastrzeżeniem art. 17 (Dz .U. Nr 
26, poz. 152 z 1990 r.),

2) ustawy z dnia 19 grudnia 1990 r. o zobo­
wiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, 
poz. 111 z 1980 r. z późn. zm.) —,z zastrze­
żeniem art. 3. stanowiącego o odroczeniach 
terminów płatności,

3) "zastrzeżone w pkt. 1—2 uprawnienia pozo- 
stają w wyłącznych kompetencjach organu 
powierzającego.

§ 2. Porozumienie zostaje zawarte na czas nie­
określony.

§ 3. Zadania powierzone niniejszym porozumie­
niem nie ograniczają kompetencji Naczelnika 
Urzędu Skarbowego w sprawie upoważniania 
podległych mu pracowników do wydawania 
przedmiotowych decyzji.

§ 4. Decyzje i tytuły wykonawcze wydane na pod­
stawie § 1 pieczętowane są następującymi pie­
częciami:
1) pieczęć nagłówkowa:

„Drugi Urząd Skarbowy w Lublinie”
2) pieczęć podpisowa:

„w sprawie powierzonej przez Wojewodę 
Lubelskiego —-
Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w 
Lublinie”.

§ 5. Organ^ powierzający z własnej inicjatywy lub 
na wniosek jednostki przejmującej może co­
fnąć powierzenie prowadzenia spraw za uprzed­
nim jednomiesięcznym wypowiedzeniem doko­
nanym w formie pisemnej.

§ 6. Nadzór nad realizacją powierzenia sprawuje 
Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego 
w Lublinie.

§ 7. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

Naczelnik Drugiego Wojewoda Lubelski
'Urzędu Skarbowego

Jerzy Wieniarski Jan Wojcieszczuk



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 109 — Poz. 103—104

103

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 16 lipca 1991 r. pomiędzy Wojewo­
dą Lubelskim a Naczelnikiem Urzędu Skarbowego 
w Lubartowie w sprawie powierzenia prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej.

.Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) zawiera 
się porozumienie następującej treści:

§ 1. Wojewoda Lubelski zwany dalej „organem 
powierzającym” powierza Naczelnikowi Urzę­
du Skarbowego w Lubartowie zwanym dalej 
„jednostką przejmującą” prowadzenie spraw 
związanych z ustalaniem i poborem dywidendy 
od przedsiębiorstw budżetu terenowego, za wy­
jątkiem przedsiębiorstw komunalnych, a zwła­
szcza wydawania decyzji administracyjnych z 
przepisów:
1) ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. o gospo­

darce finansowej przedsiębiorstw państwo­
wych — z zastrzeżeniem art. 17 (Dz .U. Nr 
26, poz. 152 z 1990 r.),

2) ustawy z dnia 19 grudnia 1990 r. o zobo­
wiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, 
poz. 111 z 1980 r. z późn. zm.) — z zastrze­
żeniem art. 3 stanowiącego o odroczeniach 
terminów płatności,

3) zastrzeżone w pkt. 1—-2 uprawnienia pozo- 
stają w wyłącznych kompetencjach organu 
powierzającego.

§ 2. Porozumienie zostaje zawarte na czas nie­
określony.

§ 3. Zadania powierzone niniejszym porozumie­
niem nie ograniczają kompetencji Naczelnika 
Urzędu Skarbowego w sprawie upoważniania 
podległych mu pracowników do wydawania 
przedmiotowych decyzji.

§ 4. Decyzje i tytuły wykonawcze wydane na pod­
stawie § 1 pieczętowane są następującymi pie­
częciami:
1) pieczęć nagłówkowa:

„Urząd Skarbowy w Lubartowie”,
2) pieczęć podpisowa:

„w sprawie powierzonej przez Wojewodę 
Lubelskiego —
Naczelnik Urzędu Skarbowego”.

§ 5. Organ powierzający z własnej inicjatywy lub 
na wniosek jednostki przejmującej może co­
fnąć powierzenie prowadzenia spraw za uprzed­
nim jednomiesięcznym wypowiedzeniem doko­
nanym w formie pisemnej.

§ 6. Nadzór nad realizacją powierzenia sprawuje 
Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego 
w Lublinie.

§.7. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w. Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

p.o. Naczelnika Wojewoda Lubelski
Urzędu Skarbowego

Kazimierz Korecki Jan Wojcieszczuk

104

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 16 lipca 1991 r. pomiędzy Wojewo­
dą Lubelskim a Naczelnikiem Urzędu Skarbowego 
w Kraśniku w sprawie powierzenia prowadzenia 
niektórych ^praw z zakresu, administracji rządowej.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz: U. Nr 21, poz. 123) zawiera 
się porozumienie następującej treści:

§ 1. Wojewoda Lubelski zwany dalej „organem 
powierzającym” powierza Naczelnikowi Urzę­
du Skarbowego w Kraśniku zwanym dalej 
„jednostką przejmującą” prowadzenie spraw 
związanych z ustalaniem i poborem dywidendy 
od przedsiębiorstw budżetu terenowego, za wy­
jątkiem przedsiębiorstw komunalnych, a zwła­
szcza wydawania decyzji administracyjnych z 
przepisów:
1) ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. o gospo­

darce finansowej przedsiębiorstw państwo­
wych — z zastrzeżeniem art. ,17 (Dz .U. Nr 
26, poz. 152 z 1990 r.),

2) ustawy z dnia 19 grudnia 1990 r. o zobo­
wiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, 

poz. 111 z 1980 r. z póżn. zm.) — z zastrze­
żeniem art. 3 stanowiącego o odroczeniach 
terminów płatności,

3) zastrzeżone w pkt. 1—2 uprawnienia pozo- 
stają w wyłącznych kompetencjach organu 
powierzającego.

§ 2. Porozumienie zostaje zawarte na czas nie­
określony.

§ 3. Zadania powierzone niniejszym porozumie­
niem nie ograniczają kompetencji Naczelnika 
Urzędu Skarbowego w sprawie upoważniania 
podległych mu pracowników do wydawania 
przedmiotowych decyzji.

§ 4. Decyzje i tytuły wykonawcze wydane na pod­
stawie § 1 pieczętowane są następującymi pie­
częciami:
1) pieczęć nagłówkowa:

„Urząd Skarbowy w Kraśniku”,
2) pieczęć podpisowa:

„w sprawie powierzonej przez Wojewodę 
Lubelskiego —
Naczelnik Urzędu Skarbowego”.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 110 — Poz. 104—106

§ 5. Organ powierzający z własnej inicjatywy lub 
na wniosek jednostki przejmującej może co­
fnąć powierzenie prowadzenia spraw za uprzed­
nim jednomiesięcznym wypowiedzeniem doko­
nanym w formie pisemnej.

§ 6. Nadzór nad realizacją powierzenia sprawuje 
Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego 
w Lublinie.

§ 7. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

Naczelnik Urzędu Wojewoda Lubelski
Skarbowego

Bolesław Trybuła Jan Wojeieszczuk

105
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 16 lipca 1991 r. pomiędzy Wojewo­
dą Lubelskim a Naczelnikiem Urzędu Skarbowego 
w Opolu Lubelskim w sprawie powierzenia prowa­
dzenia niektórych spraw z zakresu administracji 
rządowej.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) zawiera 
się porozumienie następującej treści:

§ 1. Wojewoda Lubelski zwany dalej „organem 
powierzającym” powierza Naczelnikowi Urzę­
du Skarbowego w Opolu Lubelskim zwanym 
dalej „jednostką przejmującą” prowadzenie 
spraw związanych z ustalaniem i poborem dy­
widendy od przedsiębiorstw budżetu tereno­
wego,' za wyjątkiem przedsiębiorstw komunal­
nych, a zwałszcza wydawania decyzji admini­
stracyjnych z przepisów:
1) ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. o gospo­

darce finansowej przedsiębiorstw’ państwo­
wych — z zastrzeżeniem art. 17 (Dz .U. Nr 
26, poz. 152 z 1990 r.),

2) ustawy z dnia 19 grudnia 1990 r. o zobo­
wiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, 
poz. 111 z 1980 r. z późn. zm.) — z zastrze­
żeniem art. 3 stanowiącego o odroczeniach 
terminów płatności,

3) zastrzeżone w pkt. 1—2 uprawnienia pozo- 
stają w wyłącznych kompetencjach organu 
powierzającego.

§ 2. Porozumienie zostaje zawarte na czas nie­
określony.

§ 3. Zadania powierzone niniejszym porozumie­
niem nie ograniczają kompetencji Naczelnika 
Urzędu Skarbowego w sprawie upoważniania 
podległych mu pracowników do wydawania 
przedmiotowych decyzji.

§ 4. Decyzje i tytuły wykonawcze wydane na pod­
stawie § 1 pieczętowane są następującymi pie-. 
częciami:
1) pieczęć nagłówkowa:

„Urząd Skarbowy w Opolu Lubelskim”,
2) pieczęć podpisowa:

„w sprawie powierzonej przez Wojewodę 
Lubelskiego —
Naczelnik Urzędu Skarbowego”.

§ 5. Organ powierzający z własnej inicjatywy lub 
na wniosek jednostki przejmującej może co­
fnąć powierzenie prowadzenia spraw za uprzed­
nim jednomiesięcznym wypowiedzeniem doko­
nanym w formie pisemnej.

§ 6. Nadzór nad realizacją powierzgffiia sprawuje 
Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego 
w Lublinie.

§ 7. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega"ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

Naczelnik Urzędu Wojewoda Lubelski
Skarbowego

Adam Podsiadły Jan Wojeieszczuk

106
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 16 lipca 1991 r. pomiędzy Wojewo­
dą Lubelskim a Naczelnikiem Urzędu Skarbowego 
w Puławach w sprawie powierzenia prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych. organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) zawiera 
się porozumienie następującej treści:

§ 1. Wojewoda Lubelski zwany dalej „organem 
powierzającym” powierza Naczelnikowi Urzę­
du Skarbowego w Puławach zwanym dalej 
„jednostką przejmującą” prowadzenie spraw 
związanych z ustalaniem i poborem dywidendy 

od przedsiębiorstw budżetu terenowego, za wy­
jątkiem przedsiębiorstw komunalnych, a zwła­
szcza wydawania decyzji administracyjnych z 

“przepisów:
1) ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. o gospo­

darce finansowej przedsiębiorstw państwo­
wych — z zastrzeżeniem art. 17 (Dz .U. Nr 
26, poz. 152 z 1990 r.),

2) ustawy z dnia 19 grudnia 1990 r. o zobo­
wiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, 
poz. 111 z 1980 r. z późn. zm.) — z zastrze­
żeniem art. 3 stanowiącego o odroczeniach 
terminów płatności,



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 111 — Poz. 106—107

3) zastrzeżone w pkt. 1—2 uprawnienia pozo- 
stają w wyłącznych kompetencjach organu 
powierzającego.

§ § 2. Porozumienie zostaje zawarte na czas nie­
określony.

§ 3. Zadania powierzone niniejszym porozumie­
niem nie ograniczają kompetencji Naczelnika 
Urzędu Skarbowego w sprawie upoważniania § 
podległych mu pracowników do wydawania 
przedmiotowych decyzji.

§ 4. Decyzje i tytuły wykonawcze wydane.na pod- § 
stawie § 1 pieczętowane są następującymi pie­
częciami:
1) pieczęć nagłówkowa:

,,Urząd Skarbowy w Puławach”,
2) pieczęć podpisowa:

„w sprawie powierzonej przez Wojewodę

107

Lubelskiego —
Naczelnik Urzędu Skarbowego”.

5. Organ powierzający z własnej inicjatywy lub 
na wniosek jednostki przejmującej może co­
fnąć powierzenie prowadzenia spraw za uprzed­
nim jednomiesięcznym wypowiedzeniem doko­
nanym w formie pisemnej.

6. Nadzór nad realizacją powierzenia sprawuje 
Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego

_w Lublinie.

7. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

Naczelnik Urzędu Wojewoda Lubelski
Skarbowego

Grzegorz Kapyś Jan Wojcieszczuk

ZARZĄDZENIE NR 26 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 22 lipca 1991 r.

w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w 
Janowcu . . • •

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96 z późn. zm.) zarząrza się, co 
następuje:

§ 1.1. Ogłasza się obwieszczenie Wojewódzkiego Ko­
misarza Wyborczego w Lublinie z dnia 22 
lipca 1991 r. o wynikach głosowania i wyni­
kach wyborów uzupełniających przeprowa­
dzonych w dniu 21 lipca 1991 r. w okręgu 
wyborczym nr 1 dla wyboru Rady Gminy w 
Janowcu w wykonaniu Zarządzenia Nr 86 
Wojewody Lubelskiego z dnia 9 maja 199I r.

2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść za­
łącznika Nr 28 do Obwieszczenia Wojewódz­

kiego Komisarza Wyborczego w Lublinie z 
dnia 28 maja 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 
13, poz. 183) w części dotyczącej okręgu wy­
borczego nr 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrekto­
rowi Wojewódzkiego Biura Wyborczego w Lu­
blinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Lubelskiego.

mgr Kazimierz Postulski

Załącznik do Zarządzenia Nr 26 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 22 lipca 1991 r.

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 22 lipca 1991 r.

Na podstawie art. .102 i 109 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
podaje się do publicznej wiadomości wyniki głoso­
wania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Janowcu.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w jedno­
mandatowym Okręgu Wyborczym Nr 1 w dniu 21 
lipca 1991 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w Okrę­
gu Wyborczym Nr 1 przedstawiają się następująco:
a) uprawnionych do głosowania było 188 obywateli,
b) w wyborach udział wzięło, czyli oddało karty do 

głosowania 53 obywateli, tj. 28% ogółu upraw­
nionych,

c) głosów nieważnych — 6,
d) głosów ważnych — 47,
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 1.

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:
1. Kosmala Stanisław — 10
2. Lachtara Maria — 36

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymała 
i została wybrana radną — Lachtara Maria, co ozna­
cza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 1 został ob­
sadzony.

mgr Kazimierz Postulski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 112 — Poz. 108

108
ZARZĄDZENIE NR 28 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W LUBLINIE

z dnia 19 sierpnia 1991 r.

w sprawie 
Niemcach

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad. gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96 z póżn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.1. Ogłasza się Obwieszczenie Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 19 
sierpnia 1991 r. o wynikach głosowania i wy­
nikach wyborów uzupełniających przeprowa­
dzonych w dniu 18 sierpnia 1991 r. w okrę­
gu wyborczym Nr 2 dla wyboru Rady Gminy 
w Niemcach w wykonaniu Zarządzenia Nr 
103 Wojewody Lubelskiego z dnia 8 lipca 1991 
r. — stanowiące załącznik do niniejszego Za­
rządzenia.

wyborów uzupełniających do Rady Gminy w

2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść załącz­
nika Nr 48 do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 28 
maja 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 13, poz. 
183) w części dotyczącej okręgu wyborczego 
Nr 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierow­
nikowi Wojewódzkiego Biura Wyborczego w 
Lublinie.

§ 3. Zarządzenie wchodai w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

mgr Kazimierz Postulski

ogłoszenia wyników głosowania i wyników

Załącznik do Zarządzenia Nr 28 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 19 sierpnia 1991 r.

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W LUBLINIE
z dnia 19 sierpnia 1991 r.

Na podstawie art. 102 i 109 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. 
U. Nr 16, poz. 96 z póżn. zm.) podaje się do publicz­
nej wiadomości wyniki głosowania i wyniki wybo­
rów uzupełniających do Rady Gminy w Niemcach.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w jedno­
mandatowym okręgu wyborczym Nr 2 w dniu 18 
sierpnia 1991 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w okrę­
gu wyborczym Nr 2 przedstawiają się następująco:
a) uprawnionych do głosowania było 328 obywateli,
b) w wyborach udział wzięło, czyli oddało karty do 

głosowania 46 obywateli, tj. 14% ogółu upraw­
nionych,

c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 46
e) głosów ważnych bez

dokonania wyboru — 5

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:

1. Gromaszek Alina — 17
2. Porzak Stanisław Zenon — 24

Najwięcej ważnie oddanych gołsów otrzymał i 
został wybrany radnym Porzak Stanisław Zenon, co 
oznacza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 2 zo­
stał obsadzony.

mgr Kazimierz Postulski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 113 —

W związku ze stałym wzrostem cen papieru, kosztów druku 
oraz opłat pocztowych wysyłki Dziennika Urzędowego Wo­
jewództwa Lubelskiego informujemy uprzejmie o koniecz­
ności zwiększenia opłat za jego prenumeratę. Z tych wzglę­
dów na poczet opłat za prenumeratę Dziennika Administra­
cja pobiera od zainteresowanych zaliczki wynoszące aktu­
alnie:
30.000 zł — zaliczka na poczet opłaty za roczną prenumeratę 

Dziennika (po jednym egzemplarzu poszczegól­
nych numerów rocznika na 1991 r.

15.000 zł — zaliczka na poczet opłaty za półroczną prenume­
ratę Dziennika (po jednym egzemplarzu poszcze­
gólnych numerów wydanych w półroczu 1991 r.).

Po upływie okresu prenumeraty, prenumeratorzy Dzien­
nika zostaną poinformowani pisemnie o wysokości opłaty 
za prenumeratę należnej od poszczególnego prenumeratora 
pomniejszonej o wpłaconą przez niego zaliczkę.
Zaliczki na prenumeratę należy uiścić na rachunek banko­
wy nr 324207-10155-131 w Banku Przemysłowo-Handlowym 
w Krakowie II Oddział w Lublinie, należący do Zakładu 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie. Przy uiszczeniu 
zaliczki należy określić na przelewie bankowym lub przeka­
zie pocztowym, że przekazana kwota stanowi zaliczkę na 
prenumeratę Dziennika oraz podać okres, który ona obej­
muje, ilość zamawianych egzemplarzy Dziennika, nazwę i 
adres prenumeratora. Otrzymanie dowodu prawidłowego 
uiszczenia zaliczki Administracja Dziennika będzie uważała 
za równoznaczne ze złożeniem zamówienia na prenumeratę 
i zobowiązanie do uiszczania za nią ewentualnej dopłaty 
wynikającej z rozliczenia wysłanych egzemplarzy Dzienni­
ka za okres dot. zamówienia.
Pojedyńcze egzemplarze można nabywać w Administracji.

Wydawca: Wojewoda Lubelski — Urząd Wojewódzki, 20-950 Lublin, ul. Spokojna 4.
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru, Redaktor Naczelny — pokój 113, tel. 226-49 
Administracja: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w 1 dolinie, 20-950 Lublin, ul. Spokojna 4, pokój 010, tel. 200-41 
w. 292,
Tłoczono ha polecenie Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni ALF-GRAF, ul. Kościuszki 4 w Lublinie, w na­
kładzie 600 egz. _____________Cena 6100,

ALF-GRAF. ul. Kościuszki 4. Zam. 483-91 600




